
Contacto

Teléfono +34 924899501
Fax +34 924899721
Correo Electrónico ayuntamiento@maguilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, nº 1
(06939) Maguilla España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2024 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Maguilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FqAEJVkhFcSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto y tramitación de subvención para la construcción de
cubierta de pistas de pádel municipales en Maguilla.

Redacción del proyecto técnico y tramitación de subvención para la construcción de cubierta de pistas de pádelDescripción 
municipales en Maguilla
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/04/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FqAEJVkhFcSrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

IMPULSA CONSULTORÍA DE PROYECTOS SL
NIF B10666121
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle Rodrigo Dosma, 16
(06001) BADAJOZ España

Contacto

Teléfono 924479004
Correo Electrónico mmetidieri@impulsadp.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/04/2024
Plazo de Formalización Del 11/04/2024 al 11/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oUirVS%2BbBvXEC tSnloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013056244 |  2024-000404510 | Thu, 11 Apr 2024 14:21:23:840 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3206438601875411230399983049023992952 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oUirVS%2BbBvXECtSnloz%2BZQ%3D%3D

